
Dodatek č.: ⑩831J / D002

ke srnlouv. rla dodávku tepe$mé energie a $ ni spojených služeb

most od: 1. q . 2019

Dava C. 0831J

avatei :

:odd jméno:
ša.

Smluvní strany

Teplárna Liberec, a. s.
Dr. Milady Horákové 641/34a, Liberec IV-
62241672
CZ62241672
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném
v Ústí nad Labem. oddiIB, vložka 653
3297950237/0100 Komerční banka, a.s.
lva Hochmanová
+420 485 386 111

Ano
}5cl od (③

Perštýn. 460 01 Liberec

.trace Krajským soudem

)vní spojení-
něnec dodavatele:

DPH

.ratei :

)dní jméno Střední škola a Mateřská škola, Liberec
příspěvková organizace
Na Bojišti 759/15 460 10 Liberec ill
00671274

Na Bojišti '15

ace:
vní spojeni.
pony
lěncc odbératele:

OR - Krajský soud v Ústí nad Labem. oddílPr. vložka č
000000-0030838461/0100
Ing. Zdeněk Krabs
Olga Smržová
485151099

791

.]x

DPH

uzaviraJ l

dodatek ke smlouvě na dodávku tepelné energie. kterým se sjednává cenové ujednání pro rok 2019

ustanovení smlouvy se neměn

] č. 2 Cenové ujednárlí pro rok 2019

rci dne: 29.11.2018
V dne

žá:dodbvatete
1/1

za odběratele



www.tli.mvv.c

člen skupiny MVV Energie CZ

du s č1. 13 obecného nařízení o ochraně osobnich údajů(nařízení EU 2016/679)

ustanovení -- pro odběrateie

)uvy: 0 831J Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková
ace (dále jen odběratel)

Liberec. a.s. tímto informuje odběratele v souladu s čl. 14 obecného nařízení o ochraně osobních
ařízení EU 2016/679), že pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace
Pém rozsahu.i shromažd'uje a zpracovává osobni údaje uvedené v této smlouvě a dále vešker

údaje spojené s plnéním této smlouvy. Odběratel tímto bere na vědomí, že zpracování osobnic:n
nezbytným požadavkem k uzavření a plnění této smlouvy. Osobní údaje odběratele jso

vaně zejména po celou dobu platnosti této smlouvy a dáte po dobu nutnou pro jejich archivaci
s příslušnými právními předpisy. Více infornlacl o zpracování osobních údalú a o možnostec:"i
práv subjektů údajů je uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů, dostupných na internetov.š
-uvb!. . tll. n"]š/v . cz/o-sooíecnosii/zoíaccvani-osob í] ich -.ud alu

,lse zavazuje informovat všechny kontaktní osoby a/nebojiné subjekty údajů. jejichž údaje předá'/ š
1li zejména o tom. že jejich osobní údaje předává Společnosti jakožto správci osobních údajů, a t
m zajištěnlefektivní komunikace a plnění závazkCidle této stnlot.ivy v rozsahu osobních údajů v této
vymezených. Odbératelse rovněž zavazuje subjekty údajů informovat o existencizásad ochran
údajů. dostupných na internetové adreselw]2=!g;llb

.de se subjekty údajú mohou seznámit s podrobnými informacemi, a poskytnout subjektům údajů .<
sadem přístup

za odbéíatele

Liberec. a.s.
Horákové 641/34a. 460 01 Liberec

:)5 386 111, tlí@mw.cz

lč0: 62241672, Dlč: CZ62241672

"'j;KV'r'jHI,;$,ESg:8:iE,R.IÍ5Š?::T



V'VEnergie CZ

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 0831J

Cen⑩vé sjednání pro rok 2019

Cena tepelné erlergie
Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách. ve znění
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů
a v souladu s platnymi cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu

Srnluvni strany SJednávají předběžné ceny za jednotku dodané tepelné energie (l GJ)
v souladu s Ceníkem tepelné energie. vydaným Dodavatelem pro rok 2019 s platností od
1.1.2019. následně

l Cena tepelné energie pr⑩ vytápění {ÚT} na dobu určitou 5 let bez DPH

na úrovni F4 se účtuje formou jednosložkové ceny s vyúčtováním

ve výši 556,81 Kč/GJ

Výše zahrnuté slevy z Ceny tepelné energie pro vytápění
14,5 % z ceny tepelné energie na příslušný kalendářní rok

Cena za odběr teplonosné látky (bez DPH): 70 Kč/m'

ám bez DPH bude přečtena příslušná sazba daně z přidané hodnoty podle platné legislativy
:ém vyúčtovacím období.

o platby: převodem
ost: 14 dnů

pro zaslání faktury= sídlo odběratele

lí strany se dohodly, že Odběrateljednostranně oznam
jakmile k této změně ze strany Odběratele dojde

Dodavateli změnu adresy pro zaslán



3

Dohoda o zálohách a fakturac!

Smluvní strany se dohodly: že Odběratel bude Dodavateli poskytovat dílčí platby ročník
ineniza dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh. Výše záloh se stanoví n

základě sjednaného předpokládaného ročního množství odebíraného tepla ve všech
oaoernycn místech Odběratele a předběžných cen. sjednaných pro příslušné úrovně předán
jfakturační skupiny) v průběhu kalendářního roku ' '' ' ' -'''- '

Zálohy jsou splatné vždy 15. den v měsíc

Odběratelse zavazuje v průběhu roku 2019 (vyúčtovacího období) hradit měsíční zálohy
podle přeloženého ROZPISU ZÁLOH, a to převodem na účet dodavatele. uvedený v záhlavi
Smlouvy o dodávce tepelné energie. s vyznačením variabilního symbolu dle ROZPISU

Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování poskytnutých záloh vždy za uplynulý
kalerldářní rok v termínu nejpozději do '15. února následujícího kalendářniho roku. Roční
zúčtování dodávek tepelné energie je prováděno fakturami s náležitostmi dailového dokladů
podle platných právních předpisů

Budou-li Smluvní strany v prodlení s Jakýmkoliv peněžitým závazkem
0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení

čin krok z prodlev

Smluvní strany tímto sjednávají cenovou doložku ohledně ceny tepelné energie pro vytápěr
a ceny tepelné energie pro přípravu TV, a to za těchto podmínek

Cenová doložka

Smluvní strany se dohodly. že ceny tepelné energie pro vytápění a ceny tepelíté energie pro
přípravu TV. uvedené v části 1.2 tohoto Cenového ujednáni. případně v cenovém oznámen
[)odavatele podle části 4.1 tohoto Cenového ujednání, jsou v sou]adu se závaznými postupy
určovanými Energetickým regulačním úřadem. stanoveny jako .předběžné ceny tepelné
energie". uplatňované Dodavatelem v průběhu regulovaného (kalendářního) roku. Po
ukončení a uzavření regulovaného roku provádí Dodavatel výslednou kalkulaci ceny
Výsiedná kalkulace ceny tepelné energie obsahuje skutečné ekonomicky oprávněné náklady
priměřený zisk, DPH a skutečné množství dodané tepelné energie v regulovaném roce
Z výsledný kalkulace ceny tepelné energie Dodavatelvypočítá .,výslednou cenu" na jednotku
tepelné energie za regulovaný rok, která je porovnávání s předběžnou cenou, účtovanou
dodavatelem v průběhu regulovaného roku. Toto porovnání je podkladem pro .provedení
vzájemného vyúčtování ceny za uskutečněné dodávky tepelné. energie (vrácení . přeplatku
lebo předepsání nedoplatku odběrateli) za uplynulo regulační období (kalendářní rok)



Cenové oznámení

!v

Smluvní strany se dohodly. že Dodavatel je oprávněn v průběhu alebo před začátkem
regulox/aného roku v přiměřeném rozsahu změnit předběžnou cenu tepelné energie pro
vytápění a cenu tepelné energie pro přípravu IV. Změnu předběžné ceny tepelné energie
DodavatelOdběr3tellsdělí formou cenového oznámení V případě kalkulace předběžné ceny
se do kalkulace zahrnuje výše proměnných a stálých ekonomicky oprávněnych nákladů za
celý kalendářní rok. Množství tepelné energie vpředběžné kalkulaci odpovídá
předpokládanému.i množství za celý kalendářní rok

Změna ceny tepelné energie pro vytápění a ceny tepelné energie pro přípravu TV nesmí být
v rozporu s platnými cenovými rozhodnutímiEnergetlckého regulačního úřadu

Případná změna cenových ujednání nabývá platnosti a účinnosti od prvního dne následujícího
měsíce. pokud změnu cenového ujednáni Dodavatel oznámil nejpozději 20 dní před její
účinností. Jestliže oznámí změnu cenového ujednáni po tomto termínu, platí nové cenové
ujednáni od prvního dne druhého následujícího měsíce, pokud se Smluvní strany
nedottodnou jinak

Odběratelje oprávněn takovou změnu cen odmítnout a smlouvu z tohoto důvodu vypovědět
ve výpovědní době 2 měsíců. V případě, že Odběratelnedoručí Dodavateltdo 15 dnů od
oznámení změny ceny své rozhodnutí ukončit tuto smlouvu z důvodu odmítnutí změny ceny
smlouva zůstává v platnosti včetně nové ceny

y: ROZPIS ZÁLOH
PŘEHLED OOBĚRNÝCH MÍST

ci dne: 5.12 2018

ate Odběratel

Háva .H:óchwtánóýá Jméno:

Společnost;ňosti3eplárna Liberec, a.s.



pŘEnLEO OOBĚRNýcH [vlÍST

Stav k : 1. 1. 2019

Cislo Trvár\í l Datum ukončení
platnosti smlouvy

Kód

)zby

lOnI
loNI
30HI
30H

2070S21801 IBpskydská 3/77S
'0521802 IBeskydská l/
r0521803 INa Bojišti 17/651

20705211804 iNa Boiišti 15/759

odborného místa Adresa OM

-+

smlouvy

3 1 .12 .202 1
31 .12 . 2021
31.12.202 1
31 .12 .2 o 21L5

Odbérate


